Technicky list vyrobku uponor

Uponor Fluvia Eerpadlo Wilo Para SC 6m, 180mm
1095309

- Wilo €erpadlo 130mm pre Cerpadlovu skupinu MPG UK -Wilo ¢erpadlo 180mm pre Cerpadlovu skupiny CPG
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Technicky list vyrobku

uponor

Uponor Fluvia Eerpadlo Wilo Para SC 6m, 180mm

1095309

Technické informacie
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
Iltem no NRF

PoloZka (merna jednotka)
Dizka (1)

Z-rozmery b1

Z-rozmery b2
Z-rozmery h1
Z-rozmery h2

Mnozstvo balenia 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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6414905472635
06414905472635
381119880
8361261

ks
180 mm
74 mm
47 mm
32 mm
96 mm

1
06414905628735
180

130

1,9

114
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